
bez dźwigania osoba chodząca prawo jazdy

rower do dyspozycji wieś dla niepalących

osobna łazienka osobna toaleta wygodne lokum

telewizor w pokoju

Dla lubiących spacery i ignorujących marudy – praca w opiece w
Niemczech

Poszukujemy opiekunki dla starszego małżeństwa. Seniorka cierpi na demencję, której objawy na razie

trudno dostrzec. Senior jest mocno osłabiony i ma problemy sercem, co nie przeszkadza mu we wzrokowej

kontroli poczynań żony i opiekunki. Lokalizacja mocno wiejska, ale do dyspozycji dwa pokoje i własna

łazienka oraz toaleta.

Nasi podopieczni to starsze małżeństwo – senior w wieku 89 lat i jego o osiem lat młodsza małżonka. Starsza pani ma

początki demencji, ale jest niemal całkowicie samodzielna. Więcej pomocy wymaga senior. W grę wchodzi zarówno

pomoc w higienie, jak i ubieraniu oraz rozbieraniu.

 

Małżonkowie mają czterech synów, którzy odwiedzają rodziców naprzemiennie. Raz w tygodniu jeden z nich zostaje na
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noc i cały kolejny dzień. Zajmuje się wówczas wszystkim co trzeba, łącznie z gotowaniem, opiekunka może więc wybrać

się na dłuższą wycieczkę.

 

Dodatkowo raz w tygodniu przychodzi Pflegedienst do rozkładania leków. Jeśli trzeba coś z apteki, służby także mogą to

załatwić.

Starszy pan choruje na serce, ma bardzo niskie ciśnienie i znaczne osłabienie związane z wiekiem. Słabo słyszy, nosi

aparat słuchowy, nie ma za to znacznych problemów ze wzrokiem. Mówi wyraźnie, choć czasem używa dialektu, mimo

tego można się dogadać. Rozumie wszystko i odpowiada jasno – nie ma żadnych objawów demencji.

 

Ulubionym zajęciem naszego podopiecznego jest… sprawdzanie gdzie jest jego żona i gdzie jest opiekunka oraz co obie

panie robią �. Po prostu sobie sprawdza i tyle. Jest marudny, ale grzeczny. Relacje z nim układają się poprawnie. Dużo

czasu spędza nad terminarzem i innymi papierami. Przekłada, przepisuje, dziurkuje i wkłada do segregatora, opiekunka

nie jest mu do tego potrzebna.

 

Podopieczny porusza się przy balkoniku, opiekunka podaje mu rękę podczas wstawania z łóżka i siadania na nim.

Potrzebuje sporo wsparcia podczas ubierania i rozbierania, skarży się na ból dłoni. W pełni współpracuje, nosi normalną,

wygodną odzież. Codziennie rano, po śniadaniu, opiekunka kąpie go pod prysznicem. Wieczorem tylko mała higiena.

Senior kontroluje grubsze potrzeby fizjologiczne, problem jest z nietrzymaniem moczu. Na noc zakłada pieluszkę, nie

godzi się jednak na takie zabezpieczenie w ciągu dnia. Zdarza mu się nie wytrzymać i wówczas trzeba podmyć, zmienić

bieliznę i spodnie.

Seniorka ma demencję w początkowej fazie, na razie nie ma żadnych negatywnych objawów, które utrudniałyby

sprawowanie opieki. Starsza pani dobrze słyszy i widzi, podobnie jak małżonek, mówi wyraźnie, choć zdarza się jej

używać dialektu. Rozumie komunikaty i odpowiada jasno. Współpracuje, a wręcz jest spolegliwa. To miła i spokojna

osoba, z którą nie ma żadnych problemów. Relacje są dobre.

 

Starsza pani bardzo lubi spacerować – opiekunka zabiera ją na przechadzkę dwa razy dziennie. Podczas pierwszego,

porannego spaceru panie często robią wspólnie zakupy, drugi spacer przed kolacją. Poza tym w ciągu dnia podopieczna

czyta gazety i rozwiązuje sudoku. Chętnie pomaga przy sprzątaniu i gotowaniu. Nie narzuca się przy tym i nic nie zbroi.

 

Podopieczna porusza się samodzielnie i nie potrzebuje żadnego wsparcia. Ewentualnie na spacer idzie z opiekunką pod

rękę. Jest także samodzielna w kwestii ubierania, rozbierania, mycia i potrzeb fizjologicznych. Te ostatnie ma pod pełną

kontrolą, jeśli chodzi o ubieranie, trzeba tylko przypilnować, żeby zabrała do łazienki czyste ubrania.

Oboje podopieczni jedzą samodzielnie, senior woli miękkie jedzenie, seniorce jest wszystko jedno. Starsza pani lubi

śniadania na słodko (dżem lub miód), jej mąż preferuje kiełbaskę i wędlinę, ale chałką z rodzinkami także nie pogardzi.

 

Małżonkowie nie są wybredni jeśli chodzi o obiad. Menu ustala się wspólnie, opiekunka spokojnie może coś

zaproponować. Lubią szpecle, knedle z gulaszem, placki, rosołek z Maultasche czy surówki. Senior nie toleruje jedynie

Senior lubi doglądać

Spolegliwa podopieczna

Budżet bez braków



ryżu i cukinii. Podwieczorek od przypadku do przypadku, kolacja podobna do śniadania.

 

Budżet jest tutaj więcej niż wystarczający, opiekunka kupuje co chce. Najbliższe sklepy są w odległości 10-15

minutowego spaceru – piekarnia, rzeźnik, sklep wielobranżowy. Mniejsze zakupy można robić nawet codziennie,

podczas spaceru z seniorką. Do dyspozycji jest wózek na zakupy oraz rower, można także podjechać samochodem.

Wodę i soki jabłkowe (ulubione podopiecznych) przywozi firma, opiekunka może zamówić dla siebie sok o innym smaku.

Starsi państwo mieszkają w niedużej, wiejskiej miejscowości, położonej na obszarze powiatu Biberach  (88400). Do

centrum miasta powiatowego jest dobry dojazd komunikacją publiczną. W odległości około 1 km jest kąpielisko.

Małżonkowie zajmują dom jednorodzinny otoczony ogrodem. Starszy pan chciałby pracować w ogrodzie, ale nie daje

rady. Próbuje gonić żonę, ale opiekunka zabrania i sama też się za nic nie bierze. Ogrodem zajmują się synowie.

 

Na zleceniu opiekunka ma do dyspozycji dwa pokoje – sypialnię z umywalką oraz salonik z telewizorem, wyjściem na

taras i pięknym widokiem na zamek. Jest także oddzielna łazienka i toaleta dla opiekunki, ale piętro niżej niż sypialnia i

salon. Internet działa bardzo dobrze.

Dla naszych podopiecznych poszukujemy raczej doświadczonej opiekunki, która poradzi sobie z marudzeniem starszego

pana. Potrzebna jest tutaj dobra znajomość języka niemieckiego oraz czynne prawo jazdy – do dyspozycji Mercedes z

automatyczną skrzynią biegów. Ofertę kierujemy do opiekunek niepalących.

 

Płacimy za Ciebie składki ZUS!
Zainteresowała Cię ta oferta? Spełniasz kryteria językowe i odpowiada Ci termin? Wybierz to zlecenie, a
suma wszystkich Twoich składek (w tym emerytalnej, rentowej i zdrowotnej) wyniesie aż 757,18 €, w
tym:

Sypialnia z salonikiem

Zapraszamy do aplikowania!



Aż tyle przeznaczamy na Twoją przyszłość i Twoje bezpieczeństwo.

* Podana wysokość wynagrodzenia oraz wysokość składek ZUS są uzależnione od spełnienia podanego w ofercie kryterium językowego oraz dotrzymania
warunków umowy, w tym w szczególności terminów wyjazdu i powrotu.

** Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Jego treść jest konstruowana w oparciu o informacje pozyskane od opiekunów i/lub
klientów. Opisana sytuacja może różnić się od stanu faktycznego.

składka emerytalna – 472,66 €k

składka rentowa – 193,72 €k


